
UCHWAŁA NR IV/21/2015

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru delegata Gminy Miasto Świnoujście dom Zgromadzenia Celowego Związku 
Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje:

§ 1. Jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego 
Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie wyznacza się radnego Ryszarda Teterycza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: 31003AC9-EB0C-48C6-8609-A00355562BBF. Podpisany Strona 1




